CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N"~ (h, DE 1816

o Presidente da camara Leglllatlva do DlstrItD Federal, no
uso de suas ab1bulç6.. regimentais, nos termos das Resoluç6.. n08 078193 e
079193 e conforme consta do processo nO OOO.OO9J95...CLDF.

RESOLVE:

1\ MEAR SEBASTIAO ITaMO PINHO pwa exercer o
cargo em comisslo de Secr-.r1o de Divisl0J,..CL-11, na DIvIdo de Cadllatro.
Pagamento de PeaIOllI da Diretoria de rcecursol Humanoa da PrImeira
Secrelllrla.

Brasllla-DF, 'i)r de f:lq /lI L de 1895.

DepU1lCIO